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	УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“
СКОПЈЕ
Бул. Гоце Делчев 9а, 1000 Скопје, 
Република Северна Македонија
Деканат: +389 2 3240 401
	


	
	
Број: ________/____  
	

	
	Датум: ___.___.20___ година                                                 С Образец бр.36
С К О П Ј Е
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МОЛБА
за признавање на положени испити

[bookmark: _Hlk106780867]	Јас, _____________________________________________, студент на Филолошкиот факултет „Блаже Конески“- Скопје, на студиската програма по _______________________________________, со број на индекс ___________, со Решение бр. _____________ од ___________година, ________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(се пишува основот за поднесување на барањето за признавање, пример: го продолжив студирањето по активните студиски програми од ________/________ година; преминав од друга високообразовна институција и слично).
Го молам Деканатот да ја разгледа мојата молба за признавање на испитите што ги имам положено како студент на студиската програма по _______________________________________________________, по наставен план _______/_______година.
	Ред. број
	Положен испит
според студиската програма
________________________________________________________
по наставен план ________/________година
	Со оценка
	Еквивалент на предметот според студиската програма 
______________________________________________________________
по наставен план ________/________година
	Со оценка
	ЕКТС кредити
	Сем.
з/л
	Потпис од професор

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	

	32
	
	
	
	
	
	
	

	33
	
	
	
	
	
	
	

	34
	
	
	
	
	
	
	

	35
	
	
	
	
	
	
	

	36
	
	
	
	
	
	
	

	37
	
	
	
	
	
	
	

	38
	
	
	
	
	
	
	

	39
	
	
	
	
	
	
	

	40
	
	
	
	
	
	
	

	41
	
	
	
	
	
	
	

	42
	
	
	
	
	
	
	

	43
	
	
	
	
	
	
	

	44
	
	
	
	
	
	
	

	45
	
	
	
	
	
	
	

	46
	
	
	
	
	
	
	

	47
	
	
	
	
	
	
	

	48
	
	
	
	
	
	
	


	Со почит,
										Студент
									   _________________
Контакт тел.број:_________________	е-пошта:__________________________________


Прилог: Индекс, уплатница-и и уверение за положени испити. 
	   Доколку студентот доставува молба за признавање на испити од друг факултет кон молбата задолжително приложува и заверена предметна програма.

Напомена: Барањето треба да биде таксирано со 50,00 ден. и заверено во студентската архива. 

*До Катедрата: 
(пополнува Факултетот)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
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